
 

 

UCHWAŁA NR XV/154/2016 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 9 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/64/11 Rady Miejskiej w Zbąszyniu z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 

163, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/64/11 Rady Miejskiej w Zbąszyniu z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 

(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 maja 2011 r. Nr 143 poz. 2306) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. 1. Opłatę za jedną godzinę świadczonych usług opiekuńczych ustala się 

na 18 złotych. 2. Opłatę za jedną godzinę świadczonych specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się na 30 

złotych.”; 

2) po § 4 dodaje się § 4a-§ 4b w brzmieniu: „§ 4a. Opłaty za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze wnoszone są w wysokości stanowiącej iloczyn liczby godzin usług opiekuńczych lub 

specjalistycznych usług opiekuńczych faktycznie wykonanych w danym miesiącu. § 4b. W razie nieobecności 

lub rezygnacji z usług opiekuńczych, usługobiorca ma obowiązek zgłosić ten fakt opiekunce lub pracownikowi 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszyniu przynajmniej z trzydniowym wyprzedzeniem.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: „Opłaty za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze wnoszone 

są przez osobę zobowiązaną lub osoby zobowiązane do alimentacji w kasie Urzędu Miejskiego w Zbąszyniu 

lub na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszyniu do końca miesiąca następującego po 

wykonaniu usług.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2016 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Furman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3553


		2016-06-01T07:35:12+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




